

**Molamil ApS**

**Store Kongensgade 81D 2, 1264 København**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 30 53 96 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Jorge Hernandez  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Molamil ApS  
Store Kongensgade 81D 2  
1264 København

CVR-nr.: 30 53 96 48  
Stiftet: 22. april 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Jorge Hernandez

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Jorge Hernandez ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er design af internetsider samt projekt management for avancerede internetløsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.533 t.kr. mod 7.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.532.697</b>	<b>7.645.341</b>
1 Personaleomkostninger	-7.567.352	-6.791.731
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.311	-40.652
<b>Driftsresultat</b>	<b>913.034</b>	<b>812.958</b>
Andre finansielle indtægter	11.113	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.520	-15.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>911.627</b>	<b>797.252</b>
Skat af årets resultat	-202.931	-178.494
<b>Årets resultat</b>	<b>708.696</b>	<b>618.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	208.696	118.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>708.696</b>	<b>618.758</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.121	152.133
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.121</u>	<u>152.133</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.121</u></b>	<b><u>152.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.205.036	3.247.928
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.000	5.000
	Udsudte skatteaktiver	1.000	1.000
	Andre tilgodehavender	156.470	150.145
	Tilgodehavender i alt	<u>3.414.506</u>	<u>3.404.073</u>
	Likvide beholdninger	<u>971.062</u>	<u>783.233</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.385.568</u></b>	<b><u>4.187.306</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.547.689</u></b>	<b><u>4.339.439</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.373.232	1.164.536
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.998.232</u></b>	<b><u>1.789.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	297.200	260.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.773	763.584
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.952	8.507
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	202.950	175.494
	Anden gæld	1.930.582	1.342.133
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.549.457</u>	<u>2.549.903</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.549.457</u></b>	<b><u>2.549.903</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.547.689</u></b>	<b><u>4.339.439</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.296.268	6.313.585
Andre omkostninger til social sikring	104.012	82.720
Personaleomkostninger i øvrigt	167.072	395.426
	<b><u>7.567.352</u></b>	<b><u>6.791.731</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	452.687	347.090
Tilgang i årets løb	62.299	105.597
	<b><u>514.986</u></b>	<b><u>452.687</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-300.554	-259.902
Årets afskrivninger	-52.311	-40.652
	<b><u>-352.865</u></b>	<b><u>-300.554</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>162.121</u></b>	<b><u>152.133</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.164.536	1.045.778
Årets overførte overskud eller underskud	208.696	118.758
	<b><u>1.373.232</u></b>	<b><u>1.164.536</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale. Forpligtelsen udgør 187 t.kr. i opsigelsesperioden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jorge Hernandez ApS, CVR-nr. 30539532 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.